ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРЫЛОВСКАЯ

Орджоникидзе ул., 43, ст. Крыловская, Краснодарский край, 352080

тел./ факс (886161) 3-11-75; 3-14-54; е-mail: t29@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

	20 июля 2025 года

	№
	121/1018

Об изменении персональных данных члена с правом решающего голоса участковой избирательной комиссии  избирательного             участка № 25-02
На основании личного заявления и представленных документов: удостоверяющего личность (паспорта) и свидетельства о заключении брака,  члена с правом решающего голоса  участковой избирательной комиссии  избирательного участка  №  25-02  Костенко Альбины Сергеевны в связи со сменой её фамилии, в соответствии со статьями 26 и 27 Федерального закона от 12.06.2002 г.  №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие референдуме граждан Российской Федерации»,  территориальная избирательная комиссия Крыловская  РЕШИЛА:

1. Внести изменения в персональные данные члена с правом решающего голоса участковой избирательной комиссии избирательного участка № 25-02 Копыловой – считать фамилию Костенко.
2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 25-02.
3.  Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Крыловская сайта администрации муниципального образования Крыловский район в сети Интернет.
4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Крыловская
Е.В. Балабуха.

Председатель территориальной

    избирательной комиссии
              Крыловская                                                                          Е.А. Андреева
Секретарь территориальной

   избирательной комиссии
            Крыловская                                                                             Е.В. Балабуха